Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki MIT Mobile Internet Technology S.A. z siedzibą w Warszawie 
postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe MIT Mobile Internet Technology S.A. za rok 
obrotowy 2014 obejmujące: 
-  bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 87.417.000  złotych (osiemdziesiąt siedem milionów czterysta siedemnaście tysięcy 
złotych), 

-  rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2014 wykazujący stratę netto w kwocie 339.422.000 
złotych (trzysta trzydzieści dziewięć milionów czterysta dwadzieścia dwa tysiące złotych), 

-  zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego za rok 2014 o 
kwotę  339.422.000 złotych (trzysta trzydzieści dziewięć milionów czterysta dwadzieścia dwa 
tysiące złotych), 

-  rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych w 2014 
roku o kwotę 9.000 złotych (dziewięć tysięcy złotych), 

-  dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

z siedzibą w Warszawie 
postanawia zatwierdzić skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej MIT Mobile 
Internet Technology za rok obrotowy 2014 obejmujące: 
-  bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 277.498.000,00 złotych (dwieście siedemdziesiąt siedem milionów czterysta 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych), 

-  rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2014 wykazujący stratę netto w kwocie 236.710.000,00 
złotych (dwieście trzydzieści sześć milionów siedemset dziesięć tysięcy złotych), 

-  zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego za rok 2014 o 
kwotę 248.502.000,00 złotych (dwieście czterdzieści osiem milionów pięćset dwa tysiące 
złotych), 

-  rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych w 2014 
roku o kwotę 999.000,00 złotych (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych), 

-  dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-  liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 85.449.023  
-  procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym – 53,52% 
- łączna liczba ważnych głosów – 85.449.023

[...]

395 § 2 pkt 2 k.s.h. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki MIT Mobile Internet Technology S.A. z siedzibą w Warszawie 
postanawia pokryć stratę spółki MIT Mobile Internet Technology S.A. poniesioną w 2014 rok w 
kwocie netto 339.422.000 złotych (trzysta trzydzieści dziewięć milionów czterysta dwadzieścia dwa 
tysiące złotych) z kapitału zapasowego, odtworzonego z zysku z przyszłych lat obrotowych. 

5 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-  liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 85.449.023  
-  procentowy udział tych akcji w kapitale zakładowym – 53,52%